РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня  2015 г.	№ 23
с.Никольское

О внесении изменений в постановление
администрации Никольского  сельского поселения  от 31.10.2011 года № 56
«О межведомственном информационном взаимодействии при предоставлении муниципальных услуг»

	В целях приведения в соответствие  действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Никольского сельского поселения Ливенского района администрация Никольского сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации Никольского сельского поселения Ливенского района от 31.10.2011 № 56 «О межведомственном информационном взаимодействии при предоставлении муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Подпункт 8.7 пункта 8 изложить в следующей редакции:
« 8.7. Дату направления межведомственного запроса;»;
1.2. Пункт 8 дополнить подпунктом 8.9 следующего содержания:
«8.9. Информацию о факте получения согласия, предусмотренного частью 5 статьи 7 Федерального закона 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7 Федерального закона 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»).».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Никольского сельского поселения.

Глава Никольского сельского поселения                             С.Н.Амелякин

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ

ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня

2015 г.

№

23

с

.

Никольское

О внесении изменений в постановление

администрации

Никольского

сельского

поселения

от

31

.10.2011 года №

56

«О межведомственном информационном

взаимодействии при предоставлении

муниципальных услуг»

В целях приведения в соответствие  действующему законодательству

нормативных правовых актов

администрации

Никольского

сельского поселения

Ливенского района администрация

Никольского

сельского поселения Ливенского

района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации

Никольского

сельского

поселения Ливенского района от

31

.10.2011 №

56

«О ме

жведомственном

информационном взаимодействии при предоставлении муниципальных услуг»

следующие изменения:

1.1. Подпункт 8.7 пункта 8 изложить в следующей редакции:

« 8.7. Дату направления межведомственного запроса;»;

1.2. Пункт 8 дополнить подпунктом 8.9

следующего с

одержания:

«8.9. Информацию о факте получения согласия, предусмотренного частью 5

статьи 7 Федерального закона 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» (при направлении

межведомственного запроса

в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7

Федерального закона 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»).».

2. Настоящее постановление вступает в силу п

осле его официального

опубликования.

3.

Настоящее по

становление разместить на официальном сайте

муниципального образования Ливенский район Орловской области в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном

бюллетене

Никольского

сельского поселения

.

Глава

Никольского

сельского поселения

С.Н.Амелякин